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Opis szkolenia

Szkolenie przeznaczone jest dla osób, które swobodnie posługują się
technologią w celu rozwiązywania problemów biznesowych z
nastawieniem na rozwój osobisty.

Szkolenie pokazuje jak budować aplikacje z wykorzystaniem technik low-code, aby uprościć,
zautomatyzować i przekształcić zadania i procesy biznesowe przy użyciu Microsoft Power
Platform.

Po ukończeniu szkolenia, uczestnik będzie potrafił:

Projektować aplikacje i automatyzować przepływy pracy,
Tworzyć aplikacje i automatyzować przepływy pracy,
Analizować i wizualizować dane w kontekście aplikacji lub zautomatyzowanego przepływu pracy.

Wymagania:

Podstawowe umiejętności w zakresie modelowania danych, projektowania komfortu obsługi
użytkownika, analizy wymagań i analizy procesów,
Nastawienie na rozwój osobisty i umiejętność swobodnego użytkowania technologii do
rozwiązywania problemów biznesowych,
Zrozumienie potrzeb operacyjnych i posiadanie wizji pożądanego rezultatu.
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SZKOLENIE PROWADZONE JEST W JĘZYKU POLSKIM, MATERIAŁY W JĘZYKU
ANGIELSKIM.

Program szkolenia

Moduł 1: Wprowadzenie do Microsoft Power Platform

Moduł ten wprowadza użytkownika do Microsoft Power Platform. Poznanie elementów
składowych Power Platform i korzyści płynące z jej wykorzystania do tworzenia rozwiązań
biznesowych.

Moduł 2: Tworzenie aplikacji opartej na modelu w Power Apps

Ten moduł stanowi wstęp do tworzenia aplikacji opartej na modelach w Power Apps, z
wykorzystaniem Microsoft Dataverse.

Moduł 3: Tworzenie aplikacji typu Canvas w Power Apps

Wprowadzenie użytkownika do aplikacji Power Apps w środowisku canvas. W tym module
skupimy się na tym, jak zaprojektować najwygodniejszy system do poruszania się po
aplikacji, a także jak budować najlepszej jakości UI (interfejs użytkownika) przy użyciu
motywów, ikon, obrazów, personalizacji, różnych czynników formalnych i kontroli.

Moduł 4: Automatyzacja procesu biznesowego przy użyciu Power Automate

Zapoznanie się z Power Automate
Tworzenie przepływów pracy oraz zarządzanie przepływami

Moduł 5: Tworzenie i korzystanie z raportów analitycznych za pomocą Power BI

Czym jest Power BI - jego elementy składowe i sposób w jakim funkcjonują

Moduł 6: Rozpoczęcie pracy z AI Builder i Power Virtual Agents

Tworzenie model AI od podstaw
Sposoby wykorzystania modelu AI wbiznesie bez pisania nawet jednej linijki kodu
Pomoc w tworzeniu chatbota za pomocą Power Virtual Agents aplikacji Teams



2026-02-02 11:28:02 TID: 39188 Strona 3 z 3

Tagi:

 


